cación.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total 
(euros). Seiscientos mil (600.000,00) euros.

5. Garantía provisional. 2% del presupuesto base de 
licitación, es decir, doce mil (12.000,00) euros.

6. Obtención de documentación e información.

a) Entidad: Registro General del Consejo General 
del Poder Judicial.

b) Domicilio: C/ Marqués de la Ensenada, 8.
c) Localidad y código postal: 28004 Madrid.
d) Teléfonos: 91 700 6111 y 91 7006112.